[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.01.2018  г. № 85                                                                             г. Саратов

О внесении изменений

в некоторые приказы министерства

образования Саратовской области
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области          от 10 июля 2007 года № 267-П «Вопросы министерства образования Саратовской области» и на основании служебных записок членов экспертных групп аттестационной комиссии Саратовской области по проведению аттестации педагогических работников государственных, муниципальных, частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказы министерства образования Саратовской области «Об установлении квалификационной категории педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                   п/п                                             И.В. Седова

Приложение к приказу министерства образования Саратовской области

от ____________№______
Изменения, вносимые в некоторые приказы министерства образования Саратовской области «Об установлении квалификационной категории педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

1. В приложении № 2 приказа министерства образования Саратовской области от 29 декабря 2015 года № 3887 «Об установлении квалификационной категории педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность» строку № 714 изложить в новой редакции:

	«714.
	Скворцова

Ольга

Ивановна
	мастер производственного обучения Вольского филиала государственного автономного профессионального образовательного учреждения          Саратовской области «Базарно - Карабулакский техникум агробизнеса»

2. В приказе министерства образования Саратовской области                    от 30 ноября 2017 года № 2524 «Об установлении квалификационной категории педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность»:
2.1. В приложении № 1:

2.1.1. строку № 231 изложить в новой редакции:

	«231.
	Тихонова

Валерия

Валериевна
	учитель английского языка муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1»  г. Балашова Саратовской области»

2.2. В приложении № 2:

2.2.1. строку № 85 изложить в новой редакции:

	«85.
	Паршукова

Любовь

Александровна
	учитель истории и обществознания  муниципального автономного общеобразовательного учреждения                   «Лицей № 1» г. Балаково Саратовской области»

2.2.2 строку № 115 изложить в новой редакции:

	«115.
	Химичева

Анна

Сергеевна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 97»